IN FACULTATE MEDICA.

JUSTUS FRIDERICUS DILLENIUS, Med. Doct. hujusmodi, Professor Ordinar. in statu semestri ætivo, loco Lecturam publicam Demonstrationibus solis plantarum Officialium atq; ac exoticarum in Horto medico obvarium, nec minus Herbarioribus campestribus, celo ac tempore ad eas invitantibus, Deo ita portò volente, vacabit: Privatim autem Scholæ Medicæ desiderio pariter & caputi Dn. Philatorum adaptabit.

CHRISTIANUS LUDOVICUS TACKIUS, Med. Lic. Ejuisdemq; Professor Ord. Quamprimum per DEI gratiam cum pristina valeudine in gratiam redierit, officio suo tum publicè tum privatim pro posse satisfacere studebit.

MICHAEL BERNHARDUS VALENTINI, Med. D. & P. P. absolutò Collegio Præctico Generali propediem aliud Speciale seu Consultatorium aperiet, Casibusque rarioribus & d. Scilicet per menea varia in celebrioribus Galliar Angliæ, Belgii & Germaniæ Nosocomiis atq; ac Praxi quotidianâ à se observatis Candidatis Medicinæ sibi concedit, ut ad viderendum affluerit eosque publicè, si placeat, Disputationibus simul crebro exercebit.

IN FACULTATE PHILOSOPHICA.

DIOHANNES HENRICUS MAJUS, Linguar. Orient. Prof. Ord. Synopsin Theologiæ Judicæ veteris & novæ tradet, ita, ut illius veritatem ex S. Ebreo Codice & vetustissimis Magistorum monumentis stabilit, ac hujus falsitatem, objectiones exceptionesq; vanas ex eisdem fontibus breviter & solide refellat. Adhuc nulla in parte decrit masculæ Philologiæ Cultoribus, sed vel consilio omnibus aderit, si propter occupationes complicatarum munerum auxilio ipse juvare cunctos nequeat, eosque ad Magistrum idoneos amandabit, ut ad SS. Bibliorum lectionem diligenter adducantur.

MICHAEL BERNHARDUS VALENTINI, Phil. Nat. PP. & Facultate Phil. p. t. Decanum admiranda DEI in Naturâ magnalia eorumque causas Machinis pretiosis & accuratè confectis è Belgio, Misiniâ & Noricò prouper obtentis in Collegio, quod meditatur, Curiosè Experimentali ad eò clarè & distinctè ob oculos ponet, ut neque Plato neque Aristoteles illis amplius distinguere valeant.

GREGORIUS NITZSCHIIUS, Polit. & Eth. Prof. Ord. Publicè ea quæ in explicitis Lineamentis Philosophiæ Ci-

vilis Rechenberg, restant, absolvit. Privatim autem in utraq; Philosophiæ Præct. parte industriam suam ad Auditorum desiderium exhibebit.

JOHANNES REINHARDUS SEDWICER, D. Jurisprudentiæ Natur. ut & Eloq. & Prof. Prof. P. Ord. Libellum de Officio Kamarii & Civis F. S. absolvit. PRÆMIAM H. GROTIJ de Jure Pacis belliq; Libros enucleare perget, juncturus, si Dnis Auditoribus institutum ariserit, dissertatione, quas Specielegum seu Structuræ Rationalis adpellabit. Aliis libellum, cui tit. Conspectus Dniverfalij &c. explicabit, nec Eloq. Studiosis operam suam denegabit.